
اقتصادی 6

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

۱۰دستگاه کشنده به ناوگان بندر شهید رجایی
 افزوده شد

گروه اقتصادی - معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت:دســتگاه کشــنده 
پس از انجام تعمیرات اساسی به ناوگان خدمات بندری مجتمع بندری شهید رجایی افزوده شد.

منصور خرمشکوه به رسانه ها اعلام کرد: عملیات تعمیر و آماده به کار این ۱۰ دستگاه کشنده و کفی )ترمینال 
تراکتور( با همت متخصصان و تعمیرکاران داخلی توسط بخش خصوصی به انجام رسیده است.

به گفته وی، الحاق این تجهیزات در افزایش نرم عملیات جابجایی کانتینر و بهبود خدمات حمل و نقل دریایی 
و تخلیه کالا و کانتینر نقش به سزایی ایفا می کند.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان الحاق ۳ دستگاه لیفتراک جدید در خرداد 
ماه آینده و همچنین بازســازی و تعمیر ۱۰ دســتگاه کشنده و کفی دیگر نیز در همین پایانه کانتینری تا پایان آبان ماه  

امسال را از دیگر برنامه های در دست اجرای این معاونت اعلام کرد.
خرمشکوه ارتقا توان تجهیزاتی و عملیاتی به منظور رضایتمندی ارباب رجوع را از مهم ترین اهداف و برنامه های 

سازمان بنادر و دریانوردی عنوان کرد.

گروه اقتصــادی - وزیر امور 
اقتصــادی و دارایی اجرای بســته 
سیاســتی وزارت اقتصاد را موجب 
تحقق شعار ســال و رشد اقتصادی 

مثبت در سال ۱۴۰۰ دانست.
فرهاد دژپسند با بیان اینکه سال 
۱۴۰۰ از ســوی مقام معظم رهبری 
به عنوان تولید، پشــتیبانی ها و مانع 
زدایی ها نامگذاری شده است اظهار 
کرد: به منظور تحقق شعار سال، بسته 
سیاستی مرتبط تهیه و از ابتدای سال 
جاری در دستور کار این وزارتخانه 

قرار گرفته  است.

وی افزود: در این بسته سیاستی 
به منظور تأکید بر بهبود رشد و تولید 
کشور، مدل مفهومی عوامل اثرگذار 
بر رشــد اقتصادی بر مبنای عوامل با 
منشــا بنیادی مانند ثبات اقتصادی، 
سرمایه اجتماعی، حکمرانی خوب، 
توســعه مالی، اقتصــاد دانش بنیان 
و محیــط کســب و کار و همچنین 
منشأ بلافصل یعنی سرمایه فیزیکی، 
نیــروی کار، عوامــل واســطه و 
بهره وری بــر اســاس تئوری های 
مبتنی بر رشــد اقتصادی و تحقیقات 
شــده  طراحــی   صورت گرفتــه، 

است.
دژپســند در ادامه گفت: بسته 
سیاســتی ۱۴۰۰ در پنــج محــور 
مقررات زدایی و بهبود محیط کسب 
و کار، تسهیل مالیات ستانی،  تسهیل 
امــور گمرکی، تســهیل تامین مالی 
و ســرمایه گذاری و تأمیــن مالی و 
مدیریت اموال دولت، تنظیم شــده 

است.
وزیر اقتصاد بــا تأکید بر اینکه 
مجموعه این سیاســت ها و برنامه ها 
بــه منظور تحقق شــعار ســال و با 
هــدف رشــد اقتصــادی مثبت در 

ســال ۱۴۰۰ تعییــن شــده اســت 
تصریــح کرد: بخش هــای مختلف 
ایــن وزارتخانه باید تکالیفی را برای 
 اجرای اثربخش این بســته به انجام 

برسانند.
وی گفت: تمامی دســتگاه های 
مجری، باید دســتورالعمل تفصیلی 
متناســب با اقدامات مرتبط در بسته 
سیاستی را تهیه و در مواردی که برای 
انجام اقدامات ذکر شــده در بســته 
سیاســتی به تغییر، اصلاح و یا وضع 
قوانین نیاز اســت، باید پیشنهادهای 
خــود را )پیش نویس حکم جدید( 

ارائه کنند.
در پایان دژپســند اشــاره کرد 
که باید ضمــن نظارت های دقیق به 
گونه ای تمهید شــود کــه اقداماتی 
که تــا پایان دوره دولــت دوازدهم 
برنامه ریزی شــده در مهلت مقرر به 

اتمام برسد.

گروه اقتصــادی - ممنوعیت 
واردات لــوازم خانگــی به کشــور 
مشــکلات بزرگــی را از قبیل قاچاق 
کالا و گارانتــی کالا های خارجی در 
کشور به وجود آورده است. بازار لوازم 
خانگی یکــی از بازار های پر رونق در 
کشور بوده به طوری که دارای اتحادیه 
و انجمن های مختلف در سراسر کشور 
است.تا چند سال گذشته حجم بسیار 
زیادی از نیاز بازار های داخلی توسط 
واردات لوازم خانگی به کشور بر طرف 
می شــد وارداتی که تماما به صورت 
قانونی و توسط نمایندگی های رسمی 
همان شــرکت های خارجی در ایران 
انجام می گرفت. اما با افزایش توجهات 
بــه تولیدات داخلــی و جلوگیری از 
خروج بی رویه ارز از کشور، نهاد های 
مربوطــه مانند وزارت صمت تصمیم 
به ممنوعیت واردات لوازم خانگی به 
کشــور گرفتند که این تصمیم در ابتدا 
مشــکلات زیادی را در بــازار لوازم 
خانگی کشور به وجود آورد. در وهله 
اول تمام شــرکت های نمایندگی به 
نوعی بازنشســته شدند به دلیل اینکه 
فعالیت آن ها کاملا تعطیل شد. در چند 
مــاه ابتدایی که تصمیم یه ممنوعینت 

واردات لوازم خانگی به کشــور اجرا 
شــد، در تامین تقاضــا در بازار های 
کشور با مشــکل مواجه شده بودیم. 
شرکت های تولیدکننده لوازم خانگی 
در ایران هنوز به توان تامین کامل تقاضا 
در بازار نرســیده بودنــد به اصطلاح 
عرضــه و تقاضا با یکدیگر همخوانی 
نداشت؛ به طوری که این تصمیم مورد 
انتقاد بســیاری از فعالان این بازار قرار 
گرفت. آن ها معنقد بودند دولت در ابتدا 
باید شــرکت های تولیدکننده را تا حد 
تامین نیاز بازار تقویت می کرد سپس 
ممنوعیت واردات را اعمال می کرد. این 
نقص در بازار با گذشت حدود ۳ سال 
تا حدودی بر طرف شــد به طوری که 
امروز نیاز بازار به لوازم خانگی تا حد 
زیادی توســط تولیدات داخلی انجام 
می گیــرد. اکبر پازوکی رئیس اتحادیه 
فروشــندگان لوازم خانگی تهران در 
خصوص وضعیــت عرضه و تقاضا 
در بــازار اظهار کرد: امروز کارخانه ها 
و شــرکت های تولیدکننــده لــوازم 
خانگی ایرانــی تا حدی ظرفیت های 
خود را افزایــش داده اند که تمام نیاز 

ســالانه بازار به لوازم خانگی را تامین 
کننــد. البته درصد ناچیزی از نیاز بازار 
همچنان از طریق موارد مشابه خارجی 
تامین می شــود که به صورت قاچاق 
وارد کشــور می شــوند و در برخی از 
فروشگاه های سطح شهر نیز فروخته 
می شوند. رئیس اتحادیه فروشندگان 
لوازم خانگی تهران بیان کرد: اتحادیه 
مخالف فــروش لوازم خانگی قاچاق 
است چرا که از طرفی با قوانین وزارت 
صمت برابری نــدارد و از طرفی هم 
برای تولیــدات داخلی اختلال ایجاد 
می کنــد، اما اتحادیــه متولی مبارزه و 
مقابله با این امر نیســت. پازوکی ادامه 
داد: در حــال حاضــر تنهــا در تامین 
دو محصول ماشــین ظرف شویی و 
کولر های گازی در بازار های کشور با 
مشــکل مواجه هستیم که این ضعف 
هم با تقویت کارگاه های ساخت داخل 
بر طرف خواهد شــد که البته حمایت 
دولت را می طلبــد. وی تصریح کرد: 
شرکت های نمایندگی که سال ها قبل 
شرکت های خارجی لوازم خانگی را 
در ایران پوشش می دادند امروز به طور 

کامــل فعالیت خود را از دســت داده 
انــد و هیچ گارانتی برای لوازم خانگی 

خارجی وجود ندارد.
کالاهای ایرانی فاقد گارانتی

بر اســاس این گزارش با گشتی 
در بازار های لوازم خانگی تهران شاهد 
فروش لوازم خانگی خارجی هستیم 
باوجــود اینکه درصد آن نســبت به 
موارد مشابه ایرانی بسیار ناچیز است، 
اما همیــن درصد ناچیز می تواند تاثیر 
منفی در تولیدات ایرانی داشــته باشد. 
کاســبان این بازار مشتریان خود را به 
خرید کالای ایرانی تشــویق می کنند 
چراکــه کالای خارجــی بیش از حد 
گــران و فاقد گارانتی هســتند این در 
صورتی اســت که تمامــی کالا های 
ایرانــی دارای گارانتی هــای طولانی 
معتبر هســتند. البته در این میان برخی 
شرکت های خصوصی فعالیت می کنند 
که کالا های خارجی قاچاق به کشور را 
به صورت غیر رسمی و با دریافت مبلغ 
زیاد گارانتی می کنند، اما طبق اظهارات 
انجمن خدمات پس از فروش کشور، 
فعالیت تمام این شرکت ها غیر قانونی 

است.
فعالیت شرکت های اعطای 
گارانتی مجــاز اما در چارچوب 

قانون
وحیــد نجفــی نائــب رئیس 
انجمــن خدمــات پــس از فروش 
کشــور درخصوص نحــوه عملکرد 
شــرکت های خصوصی در گارانتی 
لوازم خانگی قاچاق اظهار کرد: فعالیت 
کلی این شرکت ها قانونی است و تحت 
نظارت انجمن صنفی فعالیت می کنند، 
اما این فعالیت تا زمانی قانونی است که 

کالا های قاچاق را گارانتی نکنند.
وی افــزود: کالا هایی همچون 
تلفن همــراه، رایانه همراه و برخی از 
لوازم صــوت و تصویری که واردات 
آن ها به کشــور هیچ منع قانونی ندارد، 
توســط این شرکت ها با شــرایط از 
پیش تعیین شــده گارانتی می شوند، 
اما گارانتی لــوازم خانگی که واردات 
آن ها ممنوع اســت، غیر قانونی است. 
نائب رئیس انجمــن خدمات پس از 
فروش کشــور بیان کرد: به این ترتیب 
هیچ گارانتی برای لــوازم خانگی در 

ایران معتبر نیست و نباید به کاغذ های 
درج شده به عنوان گارانتی اعتماد کرد. 
نجفی در پایان مطرح کرد: در صورتی 
که برخی افــراد تمایل به خرید لوازم 
خانگی خارجی قاچاق هستند به هیچ 
عنوان مبلغــی بابت گارانتی پرداخت 
نکنند چراکه فاقد اعتبار اســت و هیچ 
قطعاتی از کالای مورد نظر در کشــور 
جهت تعمیر وجود ندارد و تعمیر آن ها 
از طریق قطعات ایرانی صورت خواهد 

گرفت.
تدوین سامانه جلوگیری از 

فروش کالای قاچاق
ســید علی معصومی مدیر کل 
حقوقی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز با اشاره به ایجاد سامانه »جلوگیری 
از ارائــه خدمات به کالای قاچاق«  در 
اصلاحیه  قانون مبارزه با قاچاق  گفت: 
این سامانه جدیدا تدوین شده است. به 
دلیل  ضعف هایی که در قانون وجود 
دارد کالا بــه روش هــای مختلف به 
صورت قاچاق وارد  کشــور می شود.
برخی شــرکت ها با هــدف اعتماد 
خریــدار  به صورت صــوری با اخذ 

وجوهی به این کالا ها گارانتی می دهند.
او بیــان کــرد: در واقــع ارائه 
گارانتی توسط شرکت های داخلی به 
محصولاتی که به صورت غیر قانونی 
وارد کشور شــدند امنیت خاطری را 
به صورت کاذب برای مصرف کننده 
ایجاد می کند که  باعث ترغیب مصرف 
کننده  نسبت به خرید آن کالا می شود.

به این موارد در یک ماده مستقل 
در اصلاحیــه قانون مبارزه با قاچاق به 
آن پرداخته شــده است. به این معنا که 
هر خدماتی اعم از خدمات بانکی مانند 
انواع ضمانت نامه یا بیمه نامه ها که به 
کالا ها داده می شود باید حتما مشخص 
شود که منشا ورود کالا به کشور قانونی 
است. مدیر کل حقوقی ستاد مبارزه با 
قاچاق کالا گفــت: به عنوان مثال اگر 
شــرکت بیمه ای بخواهد کالایی را در 
انبار بیمه کند. باید براساس اطلاعات 
و مراجعه به این سامانه اطمینان داشته 
باشد که مشخصات این کالا به جهت 
ورود قانونی به کشــور وجود دارد و 
ســپس اقدام به صدور بیمه نامه کند؛ 
چنانچه اقدام  نشــود، مرتکب تخلف 

شده اســت, بعد از تصویب شورای 
نگهبان این ســامانه راه اندازی خواهد 
شــد.معصومی  در پایان  گفت: مانند 
ســایر سامانه ها ســتاد خود مستقیما 
نسبت به ایجاد سامانه ها اقدام نمی کد 
بلکــه نقش راهبری و نظــارت را در 
سامانه ها دارد. مجری خود دستگاه های 
مربوطه مانند وزارت صمت هســتند. 
مسئولیت اجرا با دستگاه هاست و ستاد 
نظارت و هماهنگی ها را انجام می دهد. 
بر اســاس این گزارش عمر فروش و 
حضور لوازم خانگی خارجی در ایران 
روبه پایان اســت ابتــدا با ممنوعیت 
واردات و امروز هم با بی ارزش شدن 
گارانتی آن ها در کشور. اما به هر حال 
ایــن محصولات خارجــی با وجود 
قیمت های زیاد تقاضا هایی همچنان 
در کشور دارد. به نظر می رسد بهترین 
راه بــرای رفع مشــکلات موجود در 
این بازار، حمایت تولیدکنندگان برای 
افزایش تولیدات خود و رفع نیاز بازار 
اســت همچنین دولت در مرحله دوم 
بهتر اســت تا شرایط خاص و سختی 
را برای واردات لوازم خانگی خارجی 
اعمال کند تا این درصد بسیار ناچیز از 

تقاضا در کشور نیز بر طرف شود.

گروه اقتصــادی- »بیژن زنگنه« 
در حاشــیه مراســم امضای قــرارداد 
توســعه میدان مشــترک فرزاد بی، در 
جمع خبرنگاران تاکید کرد: نزدیک به 
انتخابات برخی با شایعه گرانی بنزین 
می خواهند در مردم عکس العمل بدی 
ایجاد کنند، اما اطمینان می دهم نه بنزین 
و نه هیچ فــرآورده نفتی دیگری گران 

نخواهد شد.  
وی در پاســخ به سوالی در مورد 
اینکه چــرا تا پایان مذاکــرات وین و 
مشــخص شــدن نتیجه برای امضای 
ایــن قرارداد منتظر نماندید، گفت: این 
موضــوع باعث ایجاد تاخیر در کار می 
شــد. اکنون نیز بر اساس قرارداد امضا 
شــده مشــکلی برای حضور شریک 
خارجــی وجود نــدارد و در صورت 
تمایل، شرکت های خارجی می توانند 

در این قرارداد وارد شوند.
زنگنه دربــاره آخرین وضعیت 
خط لولــه گوره- جاســک ادامه داد: 
لوله گذاری این طرح تمام شــده و در 
روزهــای آینده نفت بــه این خط لوله 
تزریق خواهد شد و در خرداد ماه اولین 

محموله از جاسک صادر می شود.  
وی در مــورد اینکه آیا در دولت 
بعدی نیز حضور خواهد داشت، تاکید 
کرد: حتی پیشــنهاد ریاست جمهوری 
را هم قبول نمی کنــم و از مقام دولتی 
بازنشسته می شوم. با این حال همچنان 
در سیاست می مانم زیرا سیاست مانند 
زندگی اســت اما کار و پســت دولتی 

نخواهم داشت.  
وزیــر نفــت ادامــه داد: پس از 

بازنشستگی باید روزی ۱۲ ساعت کار 
کنم تا زندگی زن و بچه بگذرد.

وی در مورد قرارداد ۲۵ ســاله با 
چین و حضور این شــرکت در توسعه 
میادیــن نفت و گاز ایــران، گفت: دو 
طرف برای همکاری ابراز علاقه کردند 

اما نامی مشخص نشده است.  
قرارداد توســعه میــدان گازی 
مشــترک »فــرزاد بی« بــه ارزش یک 
میلیــارد و ۸۰۰ میلیــون دلار بــه یک 
شــرکت ایرانی واگذار شــد. قرارداد 
توسعه میدان مشترک فرزاد بی با حضور 
بیژن زنگنه وزیر نفت، بین شرکت ملی 
نفت )کارفرما( و شــرکت پتروپارس 

)پیمانکار( به امضا رسید.
مدت زمان اجــرای این قرارداد 
پنج ســال در نظر گرفته شده و هدف از 
اجرای این قرارداد که در قالب قرارداد 
بیع متقابل اســت، دستیابی به برداشت 
روزانه یک میلیارد فوت مکعب گاز غنی 
)۲۸ میلیون مترمکعب و معادل یک فاز 

استاندارد پارس جنوبی( است.
میزان گاز درجای میدان فرزاد بی 
در حدود ۲۳ هزار میلیارد فوت مکعب 
برآورد شده اســت که میزان میعانات 
گازی آن حدود پنج هزار بشکه در ازای 
هر میلیارد فوت مکعب گاز تخمین زده 

می شود.
بیژن نامدار زنگنــه همچنین در 
مراســم امضای قرارداد توسعه میدان 
گازی فرزاد B اظهار داشت: سناریوهای 
زیادی برای نحوه توسعه میدان فرزاد در 
نظر گرفته شده بود، ابتدا قرار بر این بود 
که هندی ها میدان را توسعه داده و گاز را 

تبدیل به LNG کرده و ببرند اما به دلیل 
تحریم ها، قرارداد با هند به امضاء نرسید.

وی با بیــان اینکه میــدان فرزاد 
میعانات کم و ترشــی گاز بالایی دارد، 
افــزود: اصل هزینه این میدان ۲ میلیارد 
دلار و معادل ۲ فاز پارس جنوبی است 
و این در حالی است که میعانات گازی 
این میدان یک هشتم پارس جنوبی است 
بنابراین بین دریافت و پرداخت هزینه ها 
عدم تعادل وجود دارد و کار را ســخت 
می کند بنابراین امکان پرداخت هزینه ها 

با فروش میعانات را نداریم.
وزیــر نفت گفت: بــرای تامین 
هزینه هــای میدان بایــد از فروش گاز 
تولیدی اقدام شــود و این کار را سخت 

می کند.
زنگنه خاطرنشان کرد: بنده دو بار 
با وزیر نفت هند برای توســعه میدان و 
تبدیل گاز بــه LNG مذاکره کردم اما 
در هر دو مرحله به دلیل تحریم حاضر 

نشدند به ایران بیایند بنابراین از رئیس 
جمهور اجازه گرفتــم بازپرداخت از 

محــل گاز صادراتی باشــد اما باز هم 
هندی ها حاضر به حضــور در میدان 

نشدند و کار انجام نشد.
وی بــا بیان اینکه ســناریوهای 

دیگری برای تامین مالی پروژه تعریف 
شد، یادآور شد: اکنون باید ۱,۸ میلیارد 
دلار تامین مالی داشته باشیم و این هنر 
مدیریت را می طلبد که بتواند این هزینه 
را بازپرداخت کند. گزینه های مختلفی 
نیز بــرای گاز تولیــدی از این میدان 
بررســی شد و نهایتا تصمیم بر این شد 
که گاز به ســایت ۲ پارس جنوبی برود 
و از امکانات موجود پالایشــی استفاده 

شود تا هزینه ها کاهش یابد.
وزیر نفت با بیــان اینکه قرارداد 
توسعه فرزاد B بیع متقابل است، ابراز 
امیــدواری کرد که هرچــه زودتر کار 

عملیاتی آغاز شود.
زنگنه خاطرنشان کرد: در طول این 
مدت ما با مشکلات تحریم و فاینانس 
مواجه بودیم و صندوق توسعه ملی نیز 
پولی نداشــت بنابراین باید تلفیقی از 
صندوق به اضافه اوراق مالی دیده شود 

که کار دشواری است.
وی با بیان اینکه پرونده توســعه 
میادین گازی مشترک با فرزاد B  بسته 
شــود، افزود: البته فرزاد A هم هست 
که بدون توسعه فرزاد B امکان توسعه 
نخواهد داشــت. باید رفتار این مخزن 
را ببینیم و بر پیچیدگی های آن مســلط 

شویم سپس سراغ فرزاد A برویم.
وزیــر نفت با بیــان اینکه بنده در 
ابتــدای دولت برنامــه دادم که طی ۸ 
سال دولت تدبیر و امید تکلیف میادین 
مشــترک روشــن خواهد شد، گفت: 
اکنون فاز اول پــارس جنوبی به اتمام 
رســیده و مرحله بعد فشــارافزایی و 
نگهداشت است که حدود ۳۰ میلیارد 

دلار هزینه خواهد داشــت که طرح آن 
نیز تهیه شده و دولت بعدی باید تامین 

مالی کرده و به اجرا برساند.
زنگنه بیان داشــت: طی ۸ ســال 
گذشــته تولید از میادیــن نفتی غرب 
کارون 6 برابر شــده و از 7۰ هزار بشکه 
ظرفیت به ۴۲۰ هزار بشــکه رسیده و 
میزان تولید از پــارس جنوبی نیز ۲,۵ 

برابر شده است.
وی یادآور شد: از این به بعد چنین 
اتفاقاتی نمی افتد، این باب بزرگی بود که 
از زمان دولت اصلاحات آغاز و در این 

دولت به پایان رسید.
وزیر نفت با بیان اینکه تنها پروژه 
باقی مانده در پارس جنوبی، پالایشگاه 
فاز ۱۴ است که تاثیری در تولید میدان 
نداشته و در واقع یک پالایشگاه یدکی 
است، گفت: ما در خشکی قراردادهای 
خوبــی در زمینه میادیــن نفتی منعقد 
کردیــم که تامین مالی هم دیده شــده 
اســت. زنگنه از امضای قرارداد برای 
توسعه میدان آزادگان خبر داد و افزود: 
به زودی قرارداد توســعه این میدان با 

شرکت های ایرانی امضاء خواهد شد.
وی در ادامه بیان کرد: آرزوی من 
تحقق سند چشم انداز و اینکه ایران مقام 
اول اقتصادی و فناوری منطقه باشیم و 

ایرانی به ایرانی بودن مفتخر باشد.
وزیر نفت گفت: ما امروز از روزی 
که نوشتن سند چشم انداز را آغاز کردیم 
دورتریم، در این مدت تلاش کردیم که 
برای سربلندی کشور از این سند استفاده 
کنیــم امیدواریم مــردم از این برکات 

برخوردار شوند.
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کیشوندان و مشترکین گرامی شرکت آب و برق کیش در مناطق 
ذیل  می توانند با مراجعه به وبسایت این شرکت قبوض آب و 
برق خود را مشاهده و از طریق دستگاه های خودپرداز بانکی 
با استفاده از شناسه قبض و شناسه پرداخت اقدام به تسویه 

قبوض خود نمایند. 
محدوده خیابان کوشا 

بازار زیتون بازار دیپلمات 
محدوده بازار رویا مال 

محدوده خانه گستر -نگین کیش-سارینا ١
محدوده شهر آفتاب - بازار مرجان تا پارك ساحلي سیمرغ تا 

مجتمع مسکوني روما مهستان 
محدوده برج میکا - بازارچه حافظ - دامون دریا

) سایر مناطق نیز متعاقبا اعلام خواهد گردید( .                                                                  

  یادآور میگردد این شــرکت در راســتای حفظ محیط زیست 
و نیــز جلوگیری از احتمال انتشــار ویروس کرونا از ابتدای 
سال ١۴۰۰ خورشیدی اقدام به حذف قبوض کاغذی آب و برق 

نموده است.                                                                         
خواهشــمند است برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و 
رعایت پروتکل های بهداشتی از مراجعه حضوری به شرکت 

خودداری فرمایید .                                               
 مشــترکین گرامی کــه هنوز اقــدام به ثبت نام در ســایت 
نکرده اند با استفاده از فیلم » آموزشی ویدیویی «  موجود بر 
روی ســایت نسبت به ثبت قبوض و شماره تلفن همراه خود 

اقدام نمایند.     
                                  www.kwpco.ir            وبسایت شرکت آب و برق کیش

شماره های تماس تلفنی : ۳_۴۴۴۲۴۸۸۰                                    

روابط عمومی شرکت آب و برق کیش

 اطلاعیه 
قابل توجه کیشوندان و مشترکین گرامی

شرکت آب و برق کیش

اداره کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان  درنظر دارد انجام  تشریفات اداری-مالی و قانونی پیرامون توزیع و ترخیص کالاهای اساسی کشتیهای  وارداتی و انجام امور 
خدمات عمومی و حفاظت فیزیکی و پشتیبانی و سایر امور محوله بصورت حجمی در ساختمان ها و انبارهای ملکی و در اختیارخود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 

به مدت یکسال به پیمانکارواجدشرایط واگذار نماید.
لذا کلیه شرکتهای مجاز تامین نیروی انسانی  که ١( گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی و مهندسی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبار حداقل تا ۳ ماه  ۲( گواهینامه تایید صلاحیت ایمني امور پیمانکاری از اداره  کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي استان هرمزگان دارای مدت و مهلت 
اعتبار حداقل تا ۳ ماه را دارا می باشند وهمچنین امکانات وتوانایی لازم را در این زمینه دراختیاردارند می توانند با توجه به شرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( در مناقصه مذکور شرکت نمایند.  کلیه مراحل برگزاری  مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد(  ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
ضمنا مناقصه گران می بایست پس از ثبت و بارگذاری کلیه اسناد و مدارك خواسته شده  در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(به نشانی www.setadiran.ir  پاکت 
الف( را به صورت لاك  و مهر شده و با ضرب مهر شرکت با ذکر موضوع مناقصه در لفاف مناسب قرار داده و حد اکثر تا ساعت ١۳/۰۰   روز دو شنبه  مورخ   ١۴۰۰/۰۳/١7 به 
دبیرخانه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان تحویل و رسید دریافت نمایند . صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش 

است و در جلسه بازگشایی پاکات(ب( و )ج(،اسناد فیزیکی )کاعذی( و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
١( تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ١۴۰۰/۰۲/۲۸  می باشد.

۲(مهلت زمانی دریافت اسنادمناقصه از سایت: از تاریخ    ١۴۰۰/۰۲/۲۸    لغایت  ١۴۰۰/۰۳/۳   از ساعت ۸ صبح لغایت ١9
۳(مهلت زمانی تحویل  پیشنهادات  از  تاریخ   ١۴۰۰/۰۳/۴ لغایت  ١۴۰۰/۰۳/١7      از ساعت ۸ صبح لغایت ١9

۴(زمان  بازگشایی پاکات: ساعت  ١۰  روز     سه شنبه    تاریخ  ١۸/١۴۰۰/۰۳             
5( مکان بازگشایی پاکات : بندرعباس بلوار دانشگاه ، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان .

6(سایرشرایط وجزئیات دراسناد مناقصه درج شده است ۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها به آدرس بندرعباس بلوار دانشگاه ، روبروی دانشگاه آزاد 

اسلامی - واحد حقوقی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان مراجعه و یا با .تلفن   ۳۳66۴۳9١  تماس حاصل فرمایید
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد : مرکز تماس :۴١9۳۴- ۰۲١  دفتر ثبت نام: ۸۸9697۳7 و ۸5١9۳76۸ 

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شناسه : ١١۳6665واحدحقوقی اداره کل غله وخدمات بازرگانی استان هرمزگان

نوبت اول

زنگنه؛ وزیر نفت:

هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت 
فراورده های نفتی نداریم

وزیر نفت با تکذیب گرانی بنزین گفت: شایعات گرانی بنزین دروغ و جنگ روانی پیش از انتخابات است.  

لوازم خانگی قاچاق با گارانتی های تقلبی، دردسر جدید بازاری ها!


